1

中国勘察设计协会工程勘察分会文件

中设协勘字〔2023〕32 号

关于召开全国工程勘察行业安全生产管理交流会的通知

各会员单位：

为贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于安全生产重要批示

指示精神，增强勘察企业安全生产责任意识，强化落实主体责任，有效

预防安全生产事故，分会兹定于 2023 年 12 月 8 日在成都召开全国工程

勘察行业安全生产管理交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国勘察设计协会工程勘察分会

承办单位：中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

重庆市勘测院

机械工业勘察设计研究院有限公司

协办单位：四川省勘察设计协会工程勘察分会

四川省土木建筑学会地下工程与地基基础专委会

四川省城市地下空间工程技术研究中心

四川省特殊岩土工程技术研究中心

二、参会人员

1.分会质量与安全工作专班成员单位；

2

2.全国工程勘察有关企业。线上参会方式：腾讯会议（会议号：

371-183-859）

三、会议时间地点

时间：2023 年 12 月 8 日（星期五）

地点：中国建筑西南勘察设计研究院有限公司三楼会议厅（成都市

成华区航天路 33 号）

四、会议安排

时间 内容

12 月 7 日 14:00-18:00 报到

12 月 8 日

9:30-12:00 经验交流

12:00-13:00 午餐

14:00-17:30 质量安全专班工作会议

17:30-19:00 晚餐

五、其他事项

1. 会议酒店：呈祥东馆（龙潭总店），地址：四川省成都市成华区

华彩路 99 号；（房间价格：高级单间/标间，378/晚；豪华单间/标间，

458/晚；行政单间/标间，558/晚）

2. 请各线下参会单位于 2023 年 11 月 27 日前扫描下方二维码报名，

以便做好会务安排；

3. 会议不收取会务费，食宿统一安排，交通、住宿费自理。

	中设协勘字〔2023〕32号关于召开全国工程勘察行业安全生产管理交流会的通知
	img20231123_13281856